Ingressus Pilatus.

*P*ostea vadat dominica persona sola ad litus maris vocare Petrum et Andream, et inventiat eos pescantes.

*e*t Dominus dicat ad eos:

Venite post me, faciam vos pescatores hominum.

Illi dicant:

Domine, quid vis, haec faciemus, et ad tuam voluntatem protinus adimplemus.

*P*ostea vadat dominica persona ad Zacharum, et obviet ei circus:

Domine Jesu, fili David, miserere mei.

Jesus respondeat:

Quid vis ut faciam tibi?

Circus:

Domine, tantum ut videam.

Jesus dicat:

Respicie, fides enim tua salvum te fecit.

*H*is factis *Jesus procedat ad Zacharum et respetum illum de arbore:*

Zachae, festinans descende, quia hodie in domo tua oportet me manere.

Zacharus dicat:

Domine, siquid aliquem defrandavi, reddo quadruplum.

Jesus respondeat:

Quia hodie huic domui filius facta est, eo quod et tu sis filius Abraham.

Jesus veniat. Quum appropinquaret, et cum audiisset. Et pueri prosterentes frondes et rufles:

Pueri Hebraeorum.

Item pueri. Item.

Gloria laus.

Tunc reniat Phariseus et vocet Iesum ad eum:

Rabi, quod interpretatur magister, peto, ut
meum hodie velis manducare.

Iesus respondet:
Fiat ut petisti.

Phariseus dicit ad ferum:
Ita citius, preparate fedilia ad mensae convivia
ut sunt placentia.

Maria Magdalena cantet:

- 1 Mundi delectatio
dulcis est et grata,
cuins conversatio
fauoris et ornata.
- 2 Mundi sunt deliciae
quibus aettuare
volo, nec lasciviam
cius evitare.
- 3 Pro mundano gaudio
vitam terminabo,
bonis temporalibus
ego militabo.
- 4 Nil curans de ceteris
corpus procurabo,
variis coloribus
illud perornabo.

Modo vadat Maria cum pueris ad mercato-
rem cantando:

- 5 Mihi coufer, venditor,
species emendas,
pro multa pecunia
tibi iam reddenda,
- 6 Siquid habes insuper
adoramentorum,
nam volo perungere
corpus hoc decorum.

Mercator cantet:

- 7 Ecce, merces optimae!
prospice nitorem!
haec tibi convenientum
ad vultus decorum.
- 8 Haec sunt odoriferae,
quas si conpropabis,
corporis flagrantiam
omnem superabis.

Maria Magdalena:

9 Chramer, gip die varwe mir
dir min wengel rete,
Da mit ich die ungen man
an ir danch der minnenliche næte.
Seht mich an,
ungen man,
lat mich ev gevallen!

10 Minnel, Ingentliche man,
minnekliche vranyen.
Minne huet ev hoch gemüt
ond lat endt in hohen euen schanwen.
Seht mich an,
ungen man,
lat mich ev gevallen!

11 Wol dir, werlt, das du bist
also vrendenrich!
Ich wil dir sin viderian
durch die liebe immer sicherliche.
Seht mich an,
ungen man,
lat mich ev gevallen!

Tunc accedat amator, quem Maria salutet.
Et, cum parum loquuntur, cantet Maria ad
puellas:

12 Wol dan, minneklichen chint,
schannewir chrame.
Chansmir die varwe da,
die uns machen schäne vnde wolgetane.
Er ince; sin
sorgen vri
der da minnel mir den lip.

Iterum cantet:

Chramer, gip die varwe mir.

Mercator respondet:

13 Ich gib ev varwe, dev ist güt
dar zu lobetliche,
Dev inch macht recht schäne
vnde dor zu vil recht wnnuechliche.
Nempt si hin,
hab ir si!
ir ist nicht gelide.

Accepto unguento vadat dormitum.
Angelus veniat cantando:

14 O Maria Magdalena,
nova tibi nuntio.
Simonis hospitio
hic fedens convivatur
Jesu ille Nazarenus,
gratia virtute plenus,
qui relaxat peccata populi.

Hunc turbæ confitentur
salvatorem feculi.

Recedat Angelus, et surgat Maria cantando:
Mundi delectatio.

Et iterum postea obdormiat et Angelus re-
niet cantando ut supra et iterum evanescat.
Tunc surgat Maria et cantet:

15 **H**eu, vita præterita,
vita plena malis,
Fluxus turpitudinis
fons exitialis!

16 **H**eu, quid agam misera,
plena peccatorum,
Quæ polluta polleo
forde vitiorum!

Angelus dicat sibi:

Dico tibi, gaudium est angelis dei super una
peccatrice penitentiam agente.

Maria:

17 **H**inc, ornatus feculi,
vestrum candores!
Protinus a me fugite,
turpes amatores!

18 **U**tquid nasci volui,
que sum defedanda,
Et ex omni genere
criminum notanda.

Tunc deponat vestimenta fecularia et induat
nigrum pallium, et amator recedat et diabo-
lus; veniat ad mercatorem:

19 **D**ic tu nobis, mercator invenis,
hoc unguentum si tu vendideris,
dic pretium pro quanto dederis?
heu, quantus est noster dolor!

Mercator respondeat:

20 **H**oc unguentum, si multum cupitis,
unum auri talentum dabitis,
aliter nusquam portabitis.
optimum est.

Et chorus cantet:

Accedit ad pedes.

Accepto unguento vadat ad dominicam perfo-
nam, cantando flendo:

21 **I**bo nunc ad medicum
turpiter ægrotta

Medicinam postulans:
lacrimarum vota

Hunc reftat ut offeram
et cordis plangores,
Qui cunctos, ut audio,
fanat peccatores.

22 **J**esus, trost der seie min,
la mich die empohlen sin,
Vnde lase mich von der misselat,
da mich der weilt zu hat bracht.

23 **I**ch kannie nicht von den fressen din,
du erlesest mich von den sunden min
Vnde von der grozzen misselat,
da mich der weilt zu hat bracht.

Loquitur Phariseus intra se:

Si hic effet propheta, sciret utique quæ ei
qualis illa effet quæ tangit eum, quia pecca-
trix est.

Et dicat Iudas:

Ut quid perditio hæc? potuit enim hoc ve-
mündari multo, et dari pauperibus.

Iesus cantet:

Quid molesti estis huic mulieri? Opus bonum
operata est in me.